
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과
정책: 재무행정 내실추진
단위: 책임있는 회계관리 (단위:천원)

재무과 4,075,829 3,103,271 972,558

재무행정 내실추진 3,823,126 2,852,018 971,108

책임있는 회계관리 51,309 56,949 △5,640

회계·계약업무 44,909 50,549 △5,640

201 일반운영비 38,909 43,469 △4,560

02 공공운영비 10,037 14,597 △4,560

기업제로페이 시스템 이용료
0 4,560 △4,560

307 민간이전 0 1,080 △1,080

12 민간인위탁교육비 0 1,080 △1,080

결산검사위원 위탁교육비 0 1,080 △1,080

공유재산 관리 1,783,618 1,486,618 297,000

구청사 유지관리 1,064,448 973,448 91,000

201 일반운영비 483,212 402,212 81,000

02 공공운영비 426,380 345,380 81,000

구청사 전기요금 332,000 264,000 68,000

구청사 상·하수도요금
37,000 24,000 13,000

401 시설비및부대비 75,000 65,000 10,000

01 시설비 75,000 65,000 10,000

부설주차장 CCTV 교체 및 신규 설치
10,000 0 10,000

차량 관리 561,779 355,779 206,000

405 자산취득비 526,000 320,000 206,000

01 자산및물품취득비 526,000 320,000 206,000

소형화물 교체(덕천2동, 구포2동, 만덕3동)
81,000 0 81,000

소형화물 교체(건설과)
47,000 0 47,000

다목적승용 교체(미래전략실, 세무1과)
78,000 0 78,000

디지털 전자정부 구현 1,452,545 1,073,025 379,520

지역정보화본부 운영 17,304 8,284 9,020

201 일반운영비 17,304 8,284 9,020

01 사무관리비 14,787 5,767 9,020

무정전전원장치(UPS) 배터리 교체
9,020 0 9,020

행정전산장비 및 SW 구입 399,189 28,689 370,500

201 일반운영비 109,189 28,689 80,500

01 사무관리비 109,189 28,689 80,500

업무용 SW 구입 80,500 0 80,500

ㆍ한글 ALA 25,500 0 25,500

ㆍMS오피스 GAS 55,000 0 55,000

405 자산취득비 290,000 0 290,000
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경정 0원

경정 0원

경정 332,000,000원

경정 37,000,000원

10,000,000원*1식

27,000,000원*3대

47,000,000원*1대

39,000,000원*2대

225,500원*40개

102,000원*250본

275,000원*200본



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 재무과
정책: 재무행정 내실추진
단위: 디지털 전자정부 구현 (단위:천원)

01 자산및물품취득비 290,000 0 290,000

노후 전산장비(PC) 교체
290,000 0 290,000

정보통신의 효율적 관리 535,654 235,426 300,228

정보통신시설장비 유지관리 388,988 88,760 300,228

405 자산취득비 319,228 19,000 300,228

01 자산및물품취득비 319,228 19,000 300,228

IP행정전화 교환시스템 구매 설치
300,228 0 300,228

행정운영경비(재무과) 252,703 251,253 1,450

인력운영비 136,501 135,051 1,450

인력운영비 136,501 135,051 1,450

101 인건비 130,562 129,228 1,334

02 기타직보수 78,380 78,063 317

구청 대표전화 상담원(임기제-9급상당 2명) 78,380 78,063 317

ㆍ시간외수당 13,016 12,699 317

03 공무직(무기계약)근로자보수 52,182 51,165 1,017

통신시설 관리원(1명) 52,182 51,165 1,017

ㆍ기본급 34,161 33,591 570

ㆍ명절휴가비 2,278 2,240 38

ㆍ휴일근무수당 3,433 3,361 72

ㆍ시간외근무수당 2,861 2,801 60

ㆍ연차유급휴가수당
2,797 2,739 58

ㆍ장기근속수당 240 120 120

ㆍ성과상여금 1,492 1,393 99

304 연금부담금등 5,939 5,823 116

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 5,939 5,823 116

통신시설 관리원(1명) 5,939 5,823 116

ㆍ국민연금보험부담금
2,349 2,303 46

ㆍ국민건강보험부담금
1,850 1,814 36

ㆍ노인장기요양보험부담금
237 233 4

ㆍ고용보험부담금 914 896 18

ㆍ산재보험부담금 589 577 12
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1,450,000원*200대

300,228,000원*1식

경정 13,016,000원

경정 34,161,000원

경정 2,278,000원

경정 3,433,000원

경정 2,861,000원

경정 2,797,000원

경정 240,000원

경정 1,492,000원

경정 2,349,000원

경정 1,850,000원

경정 237,000원

경정 914,000원

경정 589,000원


